

## Planilha de Preços Unitários

<b>Serviço</b>	<b>Quantidade Estimada Mensal</b>	<b>Unidade</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total por Mês</b>
Coleta e transporte e de resíduos sólidos domiciliares, comerciais e públicos através de caminhões compactadores monitorados por GPS, até o aterro sanitário e destinação final em local adequado devidamente licenciado.	1.900	Ton.	R\$ 420,52	R\$ 798.994,33
Varrição de vias e logradouros públicos	800	Km	R\$ 128,66	R\$ 102.928,00
Lavagem, limpeza e desinfecção de feiras livres	44.000	M <sup>2</sup>	R\$ 2,92	R\$ 128.626,67
Valor Total por Mês				R\$ 1.030.549,00
Valor Total por 12 (doze) meses				R\$ 12.366.588,00
*Descritivo completo de cada serviço consta no Termo de Referência dos serviços				